Servicio
Extremeno
de Salud

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18

APELLIDOS Y NOMBRE

CANO GOMEZ, GUILLERMA

PEREZ HOLGADO, MARIA VICTORIA
RUBIO FERNANDEZ, ALEJANDRO
NEVADO POLO, BORJA

BENGUIGUI BENADIVA, JACOB MEIR

GONZALEZ IBANEZ, MARIA VICTORIA

MAYORAL GUISADO, CARLOS

DEL PRADO ALBA, CARMEN MARIA
HUTANU, VIRGIL NICOLAIE
MARTIN LOPEZ, JAVIER

GALAN GARCIA, MARIA EUGENIA
SUAREZ SOLIS, MARIA LUISA
CABEZAS MACIAN, MARIA
GARRIDO RODRIGUEZ, ENRIQUE
PARRON COLLAR, DAMASO
FLORES BARRANQUERO, MANUELA
HERRERA MONTORO, VIOLETA
SANZ ZORRILLA, ALICTA

Relacion Provisional de Aprobados
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

Turno Libre

EXP
FORM TOTAL
4,100 25,320
4,550 17,760
4,480 9,240
4,720 1,560
2,580 23,400
4,060 17,960
5,580 9,670
4,110 10,920
0,230 5,160
7,000 6,840
5,000 12,950
4,690 7,680
4,980 10,080
2,240 0,600
3,060 0,600
0,000 7,510
0,000 0,000
0,000 0,000
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Exp10 Expll Expl2

25,320
17,760
9,240
1,560
23,400
9,960
4,920
10,920
5,160
6,840
12,000
7,680
10,080
0,600
0,600
5,760
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
8,000
4,750
0,000
0,000
0,000
0,950
0,000
0,000
0,000
0,000
1,750
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Exp4

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Concurso-Oposicién - Facultativo/a Especialista de Area - Anatomia Patolégica (04-10-2021)

Exp13

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

OTRAS TOTAL TOTAL TOTAL

ACT CONC OPOS C+O
0,700 30,120 48,553 78,673
3,000 25,310 53,289 78,599
3,000 16,720 45,000 61,720
1,350 7,630 52,500 60,130
0,700 26,680 32,368 59,048
3,000 25,020 32,368 57,388
3,000 18,250 38,289 56,539
2,720 17,750 36,316 54,066
1,700 7,090 46,579 53,669
3,000 16,840 36,711 53,551
1,440 19,390 33,553 52,943
2,550 14,920 37,895 52,815
1,700 16,760 35921 52,681
0,700 3,540 41,842 45,382
3,000 6,660 33,553 40,213
0,000 7,510 31,184 38,694
0,000 0,000 35,526 35,526
0,000 0,000 30,395 30,395



Servicio Consejeria de Sanidad v Servioios Sociales B
Extremeno

Relacion Provisional de Aprobados
! Concurso-Oposicién - Facultativo/a Especialista de Area - Anatomia Patolégica (04-10-2021) JUNTA DE EXTREMADURA ™

de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:
FORM: Formacion

EXP TOTAL: Experiencia profesional

Expl0: Exp. IISSPP misma categoria y, en su caso, especialidad o de categoria y especialidad equivalente, y en otras AAPP misma titulacion sanitaria, y
Guardias médicas/Refuerzos misma categoria y especialidad

Expll: Exp. IISSPP o en otras AAPP en otra categoria y, en su caso, especialidad sanitaria distinta, y Guardias médicas/Refuerzos en otra categoria y en su caso
especialidad

Expl12: Exp. IISS modelo tradicional cupo misma categoria y en su caso especialidad
Exp4: Exp. cooperacion internacional o ayuda humanitaria

Expl3: Exp. en centros sanitarios privados misma categoria y/o especialidad
OTRAS ACT: Otras actividades

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

TOTAL OPOS: Calificacion obtenida en la fase de oposicion

TOTAL C+0O: Suma de las calificacioes obtenidas en la fase de oposicion y en la fase de concurso
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